Em atendimento às necessidades de reforma e construção de infraestrutura do Parque Circuito,
solicitamos, conforme mencionado, a abertura de crédito adicional especial ao orçamento do exercício de
2025, com recursos oriundos do superávit financeiro de 2025, no valor de R$ 240.000,00 (duzentos e
quarenta mil reais), conforme proposta Nº 070471/2023.

Essa proposta visa viabilizar a execução do referido projeto, de grande importância para a melhoria da
infraestrutura urbana, e para tanto, contamos com a imprescindível apreciação e aprovação dessa Casa
Legislativa.